[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

  О признании утратившим силу решения Думы Марёвского муниципального района от 26.02.2006 № 36

Принято Думой муниципального округа 25 мая 2022 года

В соответствии с положениями Федерального закона от 26.03.2022
№ 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Марёвского муниципального района от 26.02.2006 № 36 «О форме долговой книги Маревского муниципального района».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава муниципального округа   С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№190
25 мая 2022 года

с. Марёво